Администрации
 Вязовского сельского поселения

Еланского муниципального района     Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.11.2019                                                                            № 73
Об утверждении дизайн-проекта благоустройства общественной территории Вязовского сельского поселения, включенной в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Вязовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на 2020 год»
В целях создания системы комплексного благоустройства и реализации эффективной и качественной работы по благоустройству и озеленению Вязовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области в 2020 г, во исполнение полномочий по решению вопросов местного значения в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления Администрации Вязовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  № 61 от 14.12.2017г. «Формирование современной городской среды Вязовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 год», в редакции от 28.03.2019 года № 16/1, руководствуясь Уставом Вязовского  сельского поселения, Администрация Вязовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории Вязовского сельского поселения, включенной в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Вязовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на 2020 год».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Вязовского
сельского поселения
         А.И.Хвастунова